
ZARZĄDZENIE NR 781/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 2077 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz § 14 ust. 3 Uchwały Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2018 rok do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2017 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 30 262 380,93 zł, planowane 
wydatki 38 576 601,93 zł, planowany deficyt 8 314 221,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D12FDAA5-B953-4FE1-A7A2-9DC54A72051F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 781/18 z dnia 10.08.2018 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 36 778,001 537,00 38 315,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
36 778,00 36 778,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 36 778,00 36 778,00

801 Oświata i wychowanie 53 404,651 132 806,00 1 186 210,65

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 53 404,65 53 404,650,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 53 404,65 53 404,65

852 Pomoc społeczna 6 300,00525 600,00 531 900,00

85216 Zasiłki stałe 6 300,00 148 800,00142 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 142 000,00 6 300,00 148 300,00

30 165 898,28 30 262 380,9396 482,65Razem:

Id: D12FDAA5-B953-4FE1-A7A2-9DC54A72051F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 781/18  z dnia 10.08.2018 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 36 778,001 537,00 38 315,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
36 778,00 36 778,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 566,90 566,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 79,50 79,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 131,60 21 131,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00 2 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 53 404,657 181 156,00 7 234 560,65

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 53 404,65 53 404,650,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 53 404,65 53 404,65

852 Pomoc społeczna 6 300,00954 100,00 960 400,00

85216 Zasiłki stałe 6 300,00 148 800,00142 500,00

3110 Świadczenia społeczne 142 000,00 6 300,00 148 300,00

38 480 119,28 38 576 601,9396 482,65Razem:

Id: D12FDAA5-B953-4FE1-A7A2-9DC54A72051F. Podpisany Strona 1



Id: D12FDAA5-B953-4FE1-A7A2-9DC54A72051F. Podpisany Strona 1



Id: D12FDAA5-B953-4FE1-A7A2-9DC54A72051F. Podpisany Strona 2



Id: D12FDAA5-B953-4FE1-A7A2-9DC54A72051F. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 781/18 z 10.08.2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 96 482,65 zł

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓWWŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 75109 w kwocie 36 778,00 zł z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie
zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2018 roku. Dotacja dotyczy I
tury głosowania bez diet. Dokonuje się zwiększenia na podstawie zawiadomienia Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w
Wałbrzychu znak : DWB-3122-11/18 z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 80153 w kwocie 53 404,65 zł z tytułu dotacji celowej na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i
ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego znak: KO.ZFK.3146.37.14.2018 z dnia 3 sierpnia 2018 r.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85216 w kwocie 6 300,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 02.08.2018 roku znak: FB-BP.3111.377.2018.KR – dotacja celowa na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 96 482,65 zł.

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D12FDAA5-B953-4FE1-A7A2-9DC54A72051F. Podpisany Strona 1


		2018-08-09T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




